

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

**Objekt: 03 - SO 03 - Zpevněné plochy, demolice stávajícího objektu**

JKSO:

Místo: Vlčovice

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Architektonické studio Ing.arch.Kamil Mrva

IČ: 68342268

DIČ: CZ407205285

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	308 950,01
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>308 950,01</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	308 950,01	64 879,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>373 829,51</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

**Objekt: 03 - SO 03 - Zpevněné plochy, demolice stávajícího objektu**

Místo: Vlčovice

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Architektonické studio Ing.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>308 950,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	308 950,01
1 - Zemní práce	4 026,37
5 - Komunikace	32 856,39
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	115 078,93
997 - Přesun sutě	153 337,25
998 - Přesun hmot	3 651,07
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>308 950,01</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

**Objekt: 03 - SO 03 - Zpevněné plochy, demolice stávajícího objektu**

Místo: Vlčovice

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Architektonické studio Ing.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**308 950,01**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**308 950,01**

#### 1 - Zemní práce

**4 026,37**

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	8,400	49,80	418,32
0,2*42,00					8,400		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,200	146,90	616,98
0,1*42,00					4,200		
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lenivost horniny tř. 3	m3	4,200	31,00	130,20
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 0 000 do 10 000 m	m3	4,200	256,10	1 075,62
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých	m3	21,000	19,90	417,90
4,2*5 "Přepočtené koeficientem množství					21,000		
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	8,400	21,50	180,60
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,200	16,00	67,20
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,720	166,60	1 119,55
4,2*1,6 "Přepočtené koeficientem množství					6,720		

#### 5 - Komunikace

**32 856,39**

9	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	42,000	151,60	6 367,20
10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	42,000	49,60	2 083,20

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl.	m2	42,000	308,20	12 944,40
12	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	44,100	259,90	11 461,59

42\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 44,100

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

115 078,93

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	45,000	213,20	9 594,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

12,6\*2+1,05\*2-8,6+0,3 19,000

8,0+9,0\*2 26,000

Součet 45,000

14	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	45,450	120,30	5 467,64
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

45\*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 45,450

15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,013	3 037,80	3 077,29
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

0,15\*0,15\*45 1,013

16	K	981011312	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	370,000	262,00	96 940,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6,00\*22,04\*2,8-0,272 370,000

#### 997 - Přesun sutě

153 337,25

17	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	92,500	154,20	14 263,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

18	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 295,000	12,30	15 928,50
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

92,5\*14 "Přepočtené koeficientem množství 1 295,000

19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	92,500	1 331,30	123 145,25
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

#### 998 - Přesun hmot

3 651,07

20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,462	187,60	3 651,07
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------